
Michaela B. (m+o) ID 86645 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.9.2019, 16:06

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Oto Bydžovský
  Církvice 231
  285 33 Církvice
  IČO: 02149508

  Kontaktní osoba :
  Michaela Bydžovská
  Email: misa.bydzovska@seznam.cz
  Tel:327 571 072
  Mob. 777 348 761

  VÍTÁME VÁS V NAŠEM OBCHŮDKU A MOC DĚKUJEME ZA VAŠE OBJEDNÁVKY.

 INFORMACE O ZBOŽÍ:
  1. Zboží je NOVÉ .
  2. Zboží máme skladem i na objednání.
  3. Zboží od firmy ANYFACE objednávám každé pondělí po obdržení peněz na účet.
  Pokud Vámi objednané zboží na skladě již nebude, neprodleně Vás o tom budu informovat.
  4. Pokud máte jakékoliv dotazy či nesrovnalosti, neváhejte se zeptat ( misa.bydzovska@seznam.cz).

  REZERVACE, OBJEDNÁVKA, PLATBA:
  1. Rezervaci zboží držím 5 prac.dnů, když nebude platba uhrazena, vracím zboží do prodeje(pokud nebude domluveno jinak).
  2. Po zaslání závazné objednávky posílám číslo účtu pro platbu mailem.
  3. Do zprávy při platbě na b.účet prosím napište Vaše celé jméno.
  4. Jakmile jsou peníze na účtě, zašlu Vám doporučený balíček na Vaši adresu oděvy Českou poštou a plastové boxy, domácí
potřeby zasílám kurýrem přímo k Vám domů.
  5. Na dobírku nezasílám.
  6. Po přijetí balíčku prosím o info, zda jste balíček obdrželi v pořádku.

  POŠTOVNÉ:
  Je účtováno dle platného tarifu České pošty. V případě, že Vám nebudu moci zboží doručit např. z důvodu nemoci, dovolené
či z jiných situací, budete o tom vždy informováni ve vzkazech na mých stránkách nebo mailem.
  CENA POŠTOVNÉHO:
  Doporuč. zásilky...........................45-55 KČ
  Cenný balík...................................60-100KČ
  CENA DPD:
  PODLE VÁHY BALÍKŮ.

  1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:

  Dle Občanského zákoníku §53

  odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.

  odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:

  na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  na dodávku novin, periodik a časopisů,
  spočívajících ve hře nebo loterii

  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.

  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.

                                                stránka 1 / 2



Michaela B. (m+o) ID 86645 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.9.2019, 16:06

Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.

  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.

  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  PŘEJEME VÁM SPOKOJENÝ NÁKUP :-)

  O+M BYDŽOVŠTÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

